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分析員
Analyst Coverage

公司名稱 姓名 電郵 電話 傳真
Company Name Name Email Tel Fax

貝爾斯登亞洲有限公司 何偉華 pho@bear.com 2593 2700 2593 2873
Bear Stearns Asia Limited Patrick W. W. Ho

法國巴黎百富勤證券有限公司 陳昔典 steven.chan@peregrine.bnpparibas.com 2825 1154 2845 2232
BNP Paribas Peregrine Securities Limited Steven S. T. Chan

中銀國際研究有限公司 駱志囱 anthony.lok@bocigroup.com 2905 2108 2147 9513
BOCI Research Limited Anthony Lok

Capital Intelligence (Cyprus) Ltd. 李啟昌 george.lee@ciratings.com 2581 0122 2581 2578
George Lee

時富證券研究有限公司 利新民 ken.lee@cash.com.hk 2287 8853 2820 0646
CASH Research Limited Ken Lee

嘉誠亞洲有限公司 陳國柱 grant.chan@cazenove.com 2123 0368 2868 1411
Cazenove Asia Limited Grant Chan

建銀國際 黎少霞 bonniel@ccbintl.com 2532 6191 2918 1885
CCB International Securities Ltd Bonnie Lai

中國光大資料研究有限公司 唐　焱 tangy@hk.ebchina.com 2530 8310 2537 1065
China Everbright Research Limited Tony Tong

花旗環球金融亞洲有限公司 John Caparusso john.caparusso@citigroup.com 2501 2797 2521 5350
Citigroup Global Markets Asia Limited

里昂證券有限公司 陳志銘 dominic.chan@clsa.com 2600 8510 2845 9844
CLSA Limited Dominic Chan

京華山一國際（香港）有限公司 尤浩然 kent.yau@cpy.com.hk 2826 0004 2536 9916
Core Pacific – Yamaichi International (H.K.) Limited Kent Yau

瑞士信貸（香港）有限公司 梁競之 jay.luong@credit-suisse.com 2101 7167 2284 7167
Credit Suisse (Hong Kong) Limited Jay C Luong

群益證券（香港）有限公司 陳宋恩 philip_sychan@e-capital.com.hk 2105 1105 2105 1196
CSC Securities (HK) Limited Philip S. Y. Chan

DBS 唯高達香港有限公司 黎潔瑩 jasmine_lai@hk.dbsvickers.com 2971 1926 2521 1812
DBS Vickers (Hong Kong) Limited Jasmine Lai

德意志銀行香港分行 蔡尚慶 alan.chua@db.com 2203 6231 2203 6921
Deutsche Bank AG, Hong Kong Branch Alan Chua

惠譽國際評級有限公司 連少明 kate.lin@fitchratings.com 2263 9595 2973 6293
Fitch (Hong Kong) Ltd. Kate Lin

高盛（亞洲）有限責任公司 林達威 darwin.lam@gs.com 2978 0528 2978 1681
Goldman Sachs (Asia) L.L.C. Darwin Lam

工商東亞證券亞洲有限公司 韓致立 ehon@icea.com.hk 2231 8703 2525 8473
ICEA Securities Asia Limited Ernie Hon

摩根大通證券（亞太）有限公司 陳志豐 michael.cf.chan@jpmorgan.com 2800 8592 2810 8511
J.P. Morgan Securities (Asia Pacific) Limited Michael Chan

美國雷曼兄弟亞洲投資有限公司 余明麗 tracy.yu@lehman.com 2252 6183 2372 5183
Lehman Brothers Asia Limited Tracy Yu

美林集團（亞太區） 史思達 alistair_scarff@ml.com 2536 3966 2536 3435
Merrill Lynch (Asia Pacific) Limited Alistair Scarff

野村國際（香港）有限公司 陳永德 kevin.chan@hk.nomura.com 2536 1832 2536 1820
Nomura International (Hong Kong) Limited Kevin Chan

南華資料研究有限公司 龐國鴻 patrickp@sctrade.com 2820 6321 2845 5868
South China Research Ltd. Patrick Pong

新鴻基投資服務有限公司 嚴政緯 kevin.yim@shkco.com 2822 5022 2822 5502
Sun Hung Kai Investment Services Ltd. Kevin Yim

金鼎綜合證券（昋港）有限公司 吳豐雅 beverly@tishk.com.hk 2160 2878 2501 5637
TIS Securities (HK) Limited Beverly F.N. Ng

㶅盈證券有限公司 余永洪 bennyyu@vcgroup.com.hk 2913 6702 2868 1501
VC Brokerage Ltd Benny Yu

大福資料研究有限公司 李健雄 khlee@taifook.com 2801 2637 2869 7737
Tai Fook Research Limited Paul K. H. Lee


